
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/444/2024 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, ze zm.) i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXVIII/438/2024 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia diet dla sołtysów § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 stycznia 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta i Gminy Prochowice: 

Sebastian Siwoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2458


		2024-04-16T10:49:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




